

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0485243172 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 18/10/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 10:00:00<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

|   |                    |           |
|---|--------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი)                                       |                    |           |
| 4   | შპს კომპანია GEOSM | 404873614 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი |                    |           |
| საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი                           |                    |           |

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| 5   | ოუფენ ნეტი | 404497790 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი |            |           |
| საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი                     |            |           |

|   |                       |                 |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის<br>შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

|   |  |
|---|--|
| 7 | თბილისი, მ. ასათიანის ქ. 14<br>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

|   |  |
|---|--|
| 8 | თბილისი, თაბუკაშვილის ქ.5<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

|   |                                      |
|---|--------------------------------------|
| 9 | საავტომობილო<br>ტრანსპორტირების სახე |
|---|--------------------------------------|

|    |   |
|----|---|
| 10 | GT3813<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|---|

|   |           |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

|    |  |                                 |
|----|--|---------------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების<br>მძღოლის პირადი ნომერი | 01008020875<br>პეტრე კერესელიძე |
|----|--|---------------------------------|

|    |   |                |
|----|---|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)<br>მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|---|----------------|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება   | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | ჩასანიშნი ფერადი არაწებოვანი Merry Stationery 90x90მმ 500 ფურცელი | SN2940        | ცალი                      | 10.0000               | 2.8800                     | 28.8000         |
| 2 | წებო მშრალი PVP Deli Stationery 15გ                               | E7129         | ცალი                      | 5.0000                | 0.9500                     | 4.7500          |
| 3 | კონვერტი 160x230მმ A5   | 176250        | ცალი                      | 50.0000               | 0.1000                     | 5.0000          |
| 4 | ელემენტი AA Duracell 4 ცალი                                       | 52536         | ცალი                      | 5.0000                | 9.0000                     | 45.0000         |
| 5 | ასაკინძი ზამზარა 10მმ Deli Stationery - შავი                      | 3835-1        | ცალი                      | 10.0000               | 0.1100                     | 1.1000          |
| 6 | CD მარკერი 2 წვერით Deli Stationery -<br>ლურჯი                    | EU10430       | ცალი                      | 3.0000                | 0.7100                     | 2.1300          |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 214.0000 - ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|    |  |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი<br>(თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |  |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,<br>სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |   |            |                               |
|----|---|------------|-------------------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 20/10/2019 | 00:30:00<br>დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|------------|-------------------------------|

|    |                   |
|----|-------------------|
| 19 | შეკვეთა #R30691-2 |
|----|-------------------|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/10/2019, 11:44:39

0485243172 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                                | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7  | CD კონვერტი პლასტიკური Deli Stationery 100 ცალი    | 3726          | ცალი                   | 1.0000             | 7.0600                  | 7.0600          |
| 8  | კონვერტი დიპლომატიური 105x240მმ                    | 105240        | ცალი                   | 50.0000            | 0.0800                  | 4.0000          |
| 9  | ავეჯის საწმენდი აეროზოლი ანტიმტვერი Pronto         | 03506         | ცალი                   | 5.0000             | 10.2000                 | 51.0000         |
| 10 | მაგიდის ტილო Pro Service 30x38სმ 10 ცალი           | 07710         | ცალი                   | 2.0000             | 5.0000                  | 10.0000         |
| 11 | სამზარეულოს დრუბელი Pro Service 10 ცალი            | 83711         | ცალი                   | 1.0000             | 3.8000                  | 3.8000          |
| 12 | მუყაოს ასაკინძი ყდა Helio 230გ/მ² A4 - მუქი ლურჯი  | HR011         | ცალი                   | 1.0000             | 9.9800                  | 9.9800          |
| 13 | CD კონვერტი  | 23CD          | ცალი                   | 30.0000            | 0.0700                  | 2.1000          |
| 14 | შეკვრა დისკების 50-ცალიანი CD-R 52x 700Mb Verbatim | 37871         | ცალი                   | 1.0000             | 25.1800                 | 25.1800         |
| 15 | ასაკინძი ზამზარა 14მმ Deli Stationery - შავი       | 3837-1        | ცალი                   | 40.0000            | 0.1800                  | 7.2000          |
| 16 | ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 118მმ 1 ცალი           | H3839-1       | ცალი                   | 10.0000            | 0.2100                  | 2.1000          |
| 17 | შუშის საწმენდი ტილო - მიკროფიბრა 35x35სმ           | 101057        | ცალი                   | 3.0000             | 1.6000                  | 4.8000          |

13 214.0000 - ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 20/10/2019 00:30:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შეკვეთა #R30691-2

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 25/10/2019, 11:44:39